Директору МАОУ «Гимназия «Исток»

Гулак С.В.
                                                                                      от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 5 класс по следующему направлению обучения: физико-
математическое, гуманитарное, естественнонаучное, с углубленным иностранным языком,
художественно-эстетическое (подчеркните нужное), моего ребёнка, ученика 4_ класса

1. Фамилия, имя, отчество

2. Число, месяц, год рождения
3. Место рождения

1. Адрес местожительства

Сведения о родителях или опекунах учащегося

1. Фамилия

2. Имя
3. Отчество
4. Телефон

Отец Мать

5. Адрес местожительства

К заявлению прилагаются договор о предоставлении общего образования, согласие на
обработку персональных данных.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, основной образовательной программой основного общего
образования МАОУ «Гимназия «Исток» (размещены на сайте https://gim-istok.gosuslugi.ru)
ознакомлены

Подписи родителей   (   ФИО)

    (  ФИО)

«

»

20 г.